РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24 июня 2025 г.                                                                                                                   № 20
с. Бурла

О согласии на передачу недвижимого
имущества из собственности
муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края
в государственную собственность
Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122‑ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края недвижимого имущества: земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Школьная, 10б, кадастровый номер 22:06:020501:788, площадью 540 кв. м, вид разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание, кадастровой стоимостью 102 735.00 руб.
	2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                              Е.А. Головенко